
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSOB-1411900
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W CCT
1000lm IP54 oval bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 1400 lm

Délka 212

Výška 63

Šířka 120

Tloušťka 63 mm

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,252

Hmotnost včetně obalu v KG 0,315

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 90

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Užijte si atmosféru světla s nástěnným svítidlem CENTURY Oasi. Toto venkovní svítidlo je vytvořeno pro ty, kteří
oceňují kvalitu a design. Váš interiér či exteriér se promění díky jeho jedinečnému světelnému výkonu.
Značka CENTURY, s dlouhou historií a tradicí, vám přináší kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu. Toto svítidlo je
zároveň elegantní a funkční volbou pro vaši domácnost nebo vaše obchodní prostory.
Jedním z hlavních lákadel tohoto svítidla je možnost volby mezi třemi teplými odstíny světla - 3000K, 4000K
a 6500K. Díky 14W LED světelnému zdroji a 1000lm světelnému toku vytvoříte perfektní osvětlení podle svých
potřeb.
Toto nástěnné svítidlo je vhodné pro jakékoliv prostředí, ať už chcete ozářit vaši obývací místnost, kancelář,
nebo venkovní terasu. Díky krytu s hodnocením IP54 je toto svítidlo chráněno proti vodě a prachu, což zajišťuje
jeho trvanlivost a bezpečnost.
Chcete-li změnit atmosféru, není nic snazšího než použít vestavěný volič barev. Od teplého a relaxačního světla až
po jasné a energické osvětlení - vše je na dosah ruky.
Nástěnné svítidlo CENTURY Oasi je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitu, eleganci a možnost přizpůsobení
osvětlení podle svých nálad a potřeb.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

